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Indikator 01.a Tilbuddet opstiller i samarbejde med borgerne konkrete, individuelle mål i forhold til 
at understøtte borgernes skolegang, uddannelse, beskæftigelse eller samværs- og 
aktivitetstilbud, og der følges op herpå. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 01.a 

Det er socialtilsynets bedømmelse, at tilbuddet opstiller konkrete mål for beboernes skolegang, uddannelse og 
beskæftigelse. Dette bekræftes af beboerne, medarbejdere og leder. Det fremgår endvidere af Tilbudsportalen, at 
tilbuddet har fokus på uddannelse og beskæftigelse. Ved dette tilsyn er der dog ikke foretaget dokument 
gennemgang, mens leder i en mail til socialtilsynet bekræfter, at alle beboere har mål for uddannelse og 
beskæftigelse. 

Indikator 01.b Borgerne er i dagtilbud, grundskoletilbud, uddannelse, beskæftigelse, eller 
samværs- og aktivitetstilbud. Medfølgende børn på voksentilbud er i dag- eller 
grundskoletilbud. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 01.b 

Det er socialtilsynets bedømmelse, at beboerne er i uddannelse og beskæftigelse, også den ene beboer der er 
under 18 år. Dette ses af de ugeskemaer, der hænger på tavlen i Stubbens kontor samt bekræftes af beboere, 
leder og medarbejdere under tilsynsbesøget. 

Indikator 01.c Udgået fra d. 1 januar 2017. 

Indikator 01.d Børnene/de unge i tilbuddet har et stabilt fremmøde i deres dagtilbud, 
grundskoletilbud, uddannelsestilbud eller beskæftigelse. 

Bedømmelse 5 (i meget høj grad opfyldt) 

Bedømmelse af Indikator 01.d 

Det er socialtilsynets bedømmelse, at beboerne har et så stabilt fremmøde til deres 
undervisningstilbud/uddannelsestilbud. Tilbuddet arbejder også med at understøtte, at beboerne kommer af sted 
om morgenen fx med morgenvækning og morgenmad for at sikre, at beboerne har et så stabilt fremmøde som 
muligt i deres undervisnings- og uddannelsestilbud. Dette fortælles samstemmigt af beboere, medarbejdere og 
ledelse. 

   

 
   


